



مهدی تاج؛
ویلموتس سر ایران
کلاه گذاشت

رئیس پیشین فدراسیون فوتبال با بیان اینکه این فدراسیون نتوانست به موقع پول سرمیری سابق تیم ملی برای پرداخت کفالت، گفت: دولت و ادبیات خوبی استفاده نکرد و سر ما کلاه گذاشت. مهدی تاج دیروز که برای برگزاری جلساتی به سازمان صدا و سیما فرته بود، بعد از مدت‌ها سکوت با اشاره به شکایت مارک ویلموتس از فدراسیون فوتبال ایران به فیفا، گفت: آقای ویلموتس از ادبیات خوبی استفاده نکرد. بهترین جمله‌ای که می‌شود گفت این است که ویلموتس سر ما کلاه گذاشت. ایشان گفته بود سه هفته بعد از قراردادش در ایران اضافه شده است.

رئیس پیشین فدراسیون فوتبال تأکید کرد: اسکان دست کاری در هیچ قراردادی نیست. هر کدام که زیر سقف فیفا بسته می‌شود باید پولش پرداخت شود. فدراسیون فوتبال منابعی که داشت از قبعا بود و فیفا هم نوانست به موقع پولمان را بدهد. تاج افزود: ما به مستولان نامه زدیم. ۱۰-۱۵ نامه بانک مرکزی به شرکت‌ها زد که کار به دفع قرارداد ویلموتس نکند. هر کسی قرارداد را دفع می‌کند باید پولش را کامل بگیرد. ویلموتس قراردادش را دفع کرد چون نتوانستیم به موقع پول بدهیم ولی خوشبختانه در قرارداد این بند آمده بود که هر کسی تسخیر کند ویلموتس فقط پول سه ماه از تعهدش را می‌گیرد. وی در خصوص تشریفات ویژه برای ویلموتس و استفاده از یک اتومبیل لوکس برای او، گفت: اتومبیل ویلموتس در ایران نیز نبوده است؛ یک ماشین ایمن بوده که فلاه هم داشتیم. اینها خبرهای بدی است که می‌زنند. این اتومبیل در کمب ملی است و برای فدراسیون است. تاج هزینه ۳۰ میلیون تشریفات استقلال ویلموتس را هم رد کرد و افزود: ۲۰ میلیون تومان هزینه برای او نشد. اینها خبرهایی است که مردم هم خیلی قوی نمی‌کنند!

رئیس پیشین فدراسیون فوتبال از پاسخ به این سؤال که آیا هنوز هم معتقد است ویلموتس مربی نجیبی است، طفره رفت و گفت: پول ویلموتس را برخلاف ۸ ماه نامه نگاری نتوانستیم بدهیم و او هم شکایت کرد.

وی درباره ادعای فرامت ۶ میلیون یورویی ویلموتس با شکایت به فیفا تصریح کرد: بعد از اینکه خبر شد مستولان فدراسیون وکیل پرونده را تغییر دادند و حجتا پیشین لایم را انجام داده‌اند. ویلموتس لایمهای را داده است که در روز پیش در جریان نبود، دو روز پیش سرمدیه که لایحه چیست اگر لایحه بود را بپذیرند خوب است ولی من دیگر به جریان نیستم. رئیس پیشین فوتبال ویلموتس به سوالات درباره شکایت کارلوس کی روش به فیفا برای گرفتن پاداش سوم می‌جواب داد. وی گفت: کی روش نسبت به سوم شدن متراش ناد و گفت: کی روش نسبت به سوم شدن متراش ناد، هر دو برابر رده بندی در جام ملت‌های آسیا وجود داشت به استثنای سال ۲۰۱۹. قرارداد آمده بود که اگر سوم شویم ۲۰۰ هزار دلار به کی روش بدهیم. اگر سوم می‌شدیم یک میلیون دلار هم گیر فدراسیون می‌آمد.



دژاگه بهترین آسیایی تاریخ
پوندس لیگا شد



تفسیرچی کنفدراسیون فوتبال آسیا درباره بهترین بازیکن آسیایی شافلر در پوندس لیگا، ۱۰ خنصور ۱۰ بازیکن برگزار شد که اسکان دژاگه، بازیکن سابق روسولسبورگ و هراترین ۲۷ درصد را برای اسکان در به خود اختصاص داد و این عنوان را به دست آورد.

مهدی مهدوی کیا، گورداد بشتیرین بازی در پوندس لیگا به عنوان یک بازیکن آسیایی با ۳۱ درصد از ۳۰۰ بازی و با ۲۳ درصد شوم، دوید خوششانین نیز یک درصد از آن را به دست آورد. شینجی کاگایا، ستاره ژاپنی دو درصد و سون هیونگ هم، بازیکن کنونی اینتیم که درصد آن را به دست آورد.

ورزش

استقلال - فولاد اولین بازی بعد از کرونا خواهد شد.

۲۹ خرداد، آغاز رسمی فوتبال در ایران



فدراسیون فوتبال ایران در نامه ای به باشگاه ها اعلام کرد که در ۲۹ خرداد ششم می‌توانند تمرینات خود را آغاز کنند و اولین بازی نیز روز ۲۹ خرداد برگزار خواهد شد.

در نامه ای که حیدر بهاروند رئیس سازمان لیگ آن را نوشته و به مدیرکل اداره ورزش و جوانان تهران، ریاست هیئت فوتبال تهران و مدیران عامل باشگاه ها ارسال کرده که در آن زمان آغاز تمرینات و مسابقات شروع شده و همچنین الزاماتی برای تمرین و بازی در نظر گرفته شده است.

در این نامه آورده که زمین‌ها که تمرین باید به صورت کامل ضدعفونی شوند و همچنین باشگاه ها از بازیکنان خود به استناد استاندارد کرونا را بگیرند و نتایج این تست را به ستاد کرونا یا ایفمارک تحویل بدهند تا برایشان مجوز صادر شود. در بند دیگری آورده شده که فراخوان برای حضور بازیکنان و کادرفنی، برعهده باشگاه است.

اما نکته اصلی اینجاست که زمان شروع تمرینات برای تیم های لیگ برتری از روز سوم خرداد (ششم) (پنجم) اعلام شده و اولین بازی نیز روز ۲۹ خرداد پد خواهد شد.

یک خبرنگار ایتالیایی از مذاکره ناپولی با سردار آزمون یاد کرد. ناپولی با سردار آزمون یاد کرد تکذیب اینکه تیم روسیه خبر داد. مقاله خبر حمله باشگاه ناپولی ایتالیا برای فصل آینده هنوز حل نشده است. در حالی که سردار آزمون مهاجم ایرانی تیم زینت روسیه یکی از گزینه‌های اصلی است، اما جذاب این بازیکن تا حد زیادی بستگی به شرایط مهاجمان فعلی ناپولی دارد. «مهرتزو» دو مهاجم ناپولی در حال حاضر تکفیلشان را برای ادامه همکاری با این تیم نمی‌خواهد.

خبرنگار ایتالیایی: مذاکره ناپولی با سردار آزمون ادامه دارد

فدراسیون فوتبال ایران درخواست رسمی خود را جهت تعویق زمان برگزاری مسابقات فوتبال قهرمانی آسیا به کنفدراسیون فوتبال آسیا ارسال کرد. با توجه به تصمیم فیفا جهت تعویق مسابقات جام جهانی لیوتوای سال ۲۰۲۱ پیشنهاد می‌شود، زمان برگزاری مسابقات قهرمانی آسیا از اگوست ۲۰۲۰ به فوریه ۲۰۲۱ موکول و برنامه‌ریزی جدیدی صورت بگیرد تا با توجه به شیوع ویروس کرونا، تیمها قهرمانی آسیا (اتحالی جام جهانی) به AFC در اختیار آسیا بماند.

در حالی که فدراسیون فوتبال ایران درخواست رسمی خود را جهت تعویق زمان برگزاری مسابقات فوتبال قهرمانی آسیا به کنفدراسیون فوتبال آسیا ارسال کرد. با توجه به تصمیم فیفا جهت تعویق مسابقات جام جهانی لیوتوای سال ۲۰۲۱ پیشنهاد می‌شود، زمان برگزاری مسابقات قهرمانی آسیا از اگوست ۲۰۲۰ به فوریه ۲۰۲۱ موکول و برنامه‌ریزی جدیدی صورت بگیرد تا با توجه به شیوع ویروس کرونا، تیمها قهرمانی آسیا (اتحالی جام جهانی) به AFC در اختیار آسیا بماند.

درخواست رسمی ایران برای تعویق فوئسال قهرمانی آسیا

فدراسیون فوتبال ایران درخواست رسمی خود را جهت تعویق زمان برگزاری مسابقات فوتبال قهرمانی آسیا به کنفدراسیون فوتبال آسیا ارسال کرد. با توجه به تصمیم فیفا جهت تعویق مسابقات جام جهانی لیوتوای سال ۲۰۲۱ پیشنهاد می‌شود، زمان برگزاری مسابقات قهرمانی آسیا از اگوست ۲۰۲۰ به فوریه ۲۰۲۱ موکول و برنامه‌ریزی جدیدی صورت بگیرد تا با توجه به شیوع ویروس کرونا، تیمها قهرمانی آسیا (اتحالی جام جهانی) به AFC در اختیار آسیا بماند.

هزینه ۳۳۷ میلیاردی سرخابی‌ها برای جذب بازیکن و مربی

گزارش اجمالی مجلس در خصوص منابع مالی باشگاه استقلال و پرسپولیس نشان می‌دهد مصرف این باشگاه از درآمد آن‌ها بیشتر بوده و بسیاری اتفاقات مجهول مالی در سرخابی‌ها پایتخت اتفاق افتاده است.

گزارش نهایی تحقیق و تفحص از دو باشگاه استقلال و پرسپولیس در ۱۰ سال اخیر در صحن علنی مجلس قرائت شد. جزئیات دقیقی در این گزارش وجود دارد که از جمله مستندات بزرگ آن هزینه‌های ۱۷۴ میلیاردی پرسپولیس، ۱۶۳ میلیاردی استقلال برای جذب بازیکن و مربی در ۱۰ سال اخیر بوده است. باشگاه استقلال در ۱۰ سال ۱۹۳ میلیارد و ۱۶۹ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان درآمد داشته است که از راه‌های مختلفی چون برگزاری مسابقات داخلی، حضور در جام باشگاه‌های آسیا، کمک‌های وزارت ورزش و جوانان، حق پخش تلویزیونی، کمک شهررداری و موارد دیگر کسب کرده است.

مجلسین این باشگاه ۳۳۵ میلیارد و ۱۳۳ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان به دلایل مختلفی چون قرارداد مربیان و بازیکنان که مبلغ ۱۶۳ میلیارد و ۱۸۴ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان می‌شود، عدم حواله قرارداد بازیکنان مربیان خارجی، اجاره زمین، سفرهای خارجی، پاداش اعضای تیم، اقامت بازیکنان خارجی، میزبانی رقابت‌های آسیایی و هزینه‌های دیگر مصرف کرده است.

در خصوص گزارش‌های مالی باشگاه استقلال موارد جالبی وجود دارد که در پایین آن اشاره شده است.

- احمد سمدانمتقدم در زمان تصدی ریاست هیئت مدیره باشگاه استقلال، همزمان کارمند وزارت ورزش و جوانان بوده که در خردادماه ۱۳۹۸ استعفا داده‌اند، لیکن قبول استعفا و انتصاب فرد جایگزین تاکنون مشخص نشده است. بدینوسیله شرکت فروخته‌برداشت‌های صورت گرفته به ایشان باقی‌مانده و میزان از قبول مبلغ دو (میدر به) میلیارد با بد مسترد شد.
- پرداخت مالیاتی به بازیکنان خارج از مفاد قراردادها (مانند هزینه اجاره خانه آقای اربوبه ششمی و آقای مهدی نادانی با پرداخت مبلغ مزاد قرارداد به آقای احمد ابراهیمی)
- مشروع گزارش ژورنال و معارف بودجهای باشگاه استقلال و میزان انحراف از آن از سال ۱۳۹۰ تا سال ۱۳۹۶ در جدول پیوست شماره ۶۰

خواهد شد. نکته مهم این است که اگرچه زمان تمرینات تیم ها از روز سوم خرداد خواهد بود، اما آن ها برای اسنترت باید از اول زمین تمرین خود را ضدعفونی کنند و سپس تست کرونا را انجام بدهند و نتیجه آن را در اختیار ایفمارک یا ستاد کرونا قرار بدهند که تنها در این صورت مجوز تمرین برایشان صادر می‌شود؛ باید دید باشگاه ها چه زمانی این تست را انجام خواهند داد و نتیجه آن به چه شکلی خواهد بود.

آخرین بازی لیگ برتر ایران روزهای هشتم و نهم اسفند برگزار شد که در آن پرسپولیس تنها مدعی بود که پیروز شد و اختلافش را با تیم های رقیب بیشتر کرد. استقلال و تراکتور به گل گیسر و پارس خوبی بستند و سپاهان نیز در دربی اصفهان برابر ذوب آهن موفق شد. حالا ۴ ماه بعد از آن مسابقات تیم ها باید در مقابل حرفان قرار بگیرند.

با توجه به زمان یک ماهه بساری انجام تمرینات، احتمالاً شاهد برگزاری اردوها و بازی های دوستانه نیز خواهیم بود که باید دید به چه شکلی انجام می‌شود و آیا محدودیتی برای برگزاری اردو و سفر تیم ها وجود خواهد داشت یا نه.



اطلاعاتی جالب از قرارداد الماس سیاه آبی‌ها

ارزش قرارداد شیخ به ۷۰۰ هزار دلار هم می‌رسد

آپشن‌های ۵۰ و ۱۰۰ هزار دلار در قرارداد دیپانته

پس از ۱۰ گل هم در صورتی که تعداد گل‌های شیخ دیپانته به ۲۰ برسد، ۱۰۰ هزار دلار دیگر پاداش خواهد گرفت. به‌این‌ترتیب علاوه بر قرارداد ۵۰۰ هزار دلاری، ۲۰۰ هزار دلار هم در صورتی که در مجموع ارزش قراردادها با استقلال تا ۱۸۷۰۰۰ دلار هم قابل قرائت باشد.

«فعال شدن ۱۰ آپشن ۱۸۰ هزار دلار»

شیخ دیپانته تا اینجای فصل در مجموع ۱۵ بازی برای استقلال در لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا انجام داده است. و موفق شده ۸ گل در لیگ و ۳ گل در آسیا به ثمر برساند تا در مجموع ۱۱ گل ثبت کند.



در طی ۱۰ سال گذشته رخ داده است

مدیرکل توسعه ورزش حرفه‌ای گفت: وزارت ورزش مصوبه‌ای را به همه استان‌ها ابلاغ کرده است که مجوز باشگاه‌ها بدون پرداخت تمدید نمود.

افشین کوری مدیر کل توسعه ورزش حرفه‌ای، گفت: برخی از باشگاه‌ها پایان مجوز خود باید از تمدید کنند تا فعالیت کنند با توجه به شیوع کرونا باشگاه‌ها نمی‌توانستند حضوری این مجوز را بگیرند، به همین علت وزارت ورزش مصوبه‌ای را به همه استان‌ها ابلاغ کرد که بدون حضور فیزیکی مدیران باشگاه‌ها و بدون پرداخت هزینه، مجوزهایشان صادر شود.

داوری ادامه داد: تلاش می‌کنیم باشگاه‌ها را صدور مجوز غیرحضوری از زمان کرونا تا ۶ ماه بعد از آن بویانند از این شرایط استفاده کنند و تا حدودی خسارت‌ها جبران شود.

وی گفت: همه تلاش وزارت ورزش بر این است که بنگاه‌های اقتصادی که در ورزش فعالیت می‌کنند، همه حمایت قرار بگیرند، برای اینکه بخشی از تعاضی از سرانه ورزش، اشتغال، سلامت جامعه، نشاط عمومی را این بنگاه‌ها فراهم می‌کنند.

مدیرکل توسعه ورزش حرفه‌ای و امور باشگاه‌ها افزود: وزیر ورزش و جوانان پیشنهاد می‌دهد دولت داد که تسهیلاتی برای کمک و جبران خسارت برای باشگاه‌ها اختصاص داده شود که مورد موافقت قرار گرفت. قرار شد به تعداد هر نفر از باشگاه داران و کارمندان باشگاه‌ها به بیمه دارند، ۱۶ میلیون شوم برای هر نفر وام با بازپرداخت ۳ ساله ساده شود در مرحله دوم هم قرار است، به افرادی که بیمه ندارند، این وام تعلق گیرد.

داوری گفت: مسانفاده درصاف قوی توجهی از کارمندان و مربیان باشگاه‌ها بیمه نیستند، برای آن هم باید پیشین باشگاه‌ها شاد است و امیدواریم آن‌ها هم بعد از مرحله اول بتوانند از این تسهیلات بهره ببرند.

با اعلام رسمی سرپرست کمیته مسابقات سازمان لیگ؛ آغاز تمرینات تیم های فوتبال از اول خرداد

سرپرست کمیته برگزاری مسابقات اعلام کرد براساس مجوز ستاد کرونا تیم ها می‌توانند تمرینات خود را از اول خرداد آغاز کنند. سهیل مهدی، سرپرست کمیته برگزاری مسابقات اعلام کرد براساس مجوز ستاد کرونا تیم ها می‌توانند تمرینات خود را از یک خرداد آغاز کنند.

مهدی در ادامه تصریح کرد: ما بر اساس دستورالعمل تمام تیم های لیگ برتری می‌توانند از خرداد تمرینات خود را با رعایت پروتکل های بهداشتی و به شرط گرفتن تست کرونا تا بازیکنان آغاز کنند.



فارس
مدیرکل ورزش و جوانان فارس؛ ورزشگاه پارس آماده میزبانی جام حذفی است

ایستاد مدیرکل ورزش و جوانان فارس گفت: ورزشگاه پارس برای میزبانی فینال جام حذفی آماده شده بود و اکنون هم امکانات آن در حدی است که فدراسیون فوتبال آن را برای برگزاری رویدادهای ورزشی ملی تأیید کند. حیدرعلی کامیاب با اشاره به مساجه اخیر وزیر ورزش و جوانان مبنی بر میزبانی تعدادی از باشگاه‌های ورزشی برای برگزاری مسابقات فوتبال از اواخر خرداد در شهرهایی که به لحاظ شیوع بیماری کووید ۱۹ وضعیت سفید دارند با کم خطر محسوب می‌شوند، گفت: یکی از رویدادهای پیش‌بینی شده برای اواخر خرداد و رویدادهای ورزشی رشته فوتبال، ورزشگاه پارس شیراز است. او ادامه داد: با گذشت حدود سه ماه از تعطیلی رویدادهای ورزشی با پیگیری وزیر ورزش، مقرر شد ضمن رعایت کامل پروتکل‌های ورزشی، ورزش‌های افرادی که حساسیت کمتری دارند از سر گرفته شود. مدیرکل ورزش و جوانان فارس خاطرنشان کرد: برگزاری رویدادهای مانند فوتبال جام حذفی با لحاظ شرایط ورزشی مانند خوزستان که در حال حاضر بر اثر شیوع نایز، مانند کلب پذیر نیست، لذا وزارتخانه شیوع اعلام کرده که در ۲۷ خرداد تعدادی از ورزشگاه‌ها میزبان این مهم شوند که ورزشگاه پارس از گزینه‌های است که می‌تواند در برگزاری رویدادهای ورزشی نظیر فوتبال میزبانی کند. کامیاب اضافه کرد سخنان وزیر محترم ورزش و جوانان فعلا در حد مشاهده بوده و هنوز ابلاغی به اداره کل ورزش و جوانان فارس نشده است. مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس همچنین تأکید کرد که برگزاری هر رویداد ورزشی تا پایان خردادماه بدون تماشای خواهد بود.



رایگان شدن تمدید مجوز فعالیت باشگاه‌ها

مدیر کل توسعه ورزش حرفه‌ای گفت: وزارت ورزش مصوبه‌ای را به همه استان‌ها ابلاغ کرده است که مجوز باشگاه‌ها بدون پرداخت تمدید نمود.

افشین کوری مدیر کل توسعه ورزش حرفه‌ای، گفت: برخی از باشگاه‌ها پایان مجوز خود باید از تمدید کنند تا فعالیت کنند با توجه به شیوع کرونا باشگاه‌ها نمی‌توانستند حضوری این مجوز را بگیرند، به همین علت وزارت ورزش مصوبه‌ای را به همه استان‌ها ابلاغ کرد که بدون حضور فیزیکی مدیران باشگاه‌ها و بدون پرداخت هزینه، مجوزهایشان صادر شود.

داوری ادامه داد: تلاش می‌کنیم باشگاه‌ها را صدور مجوز غیرحضوری از زمان کرونا تا ۶ ماه بعد از آن بویانند از این شرایط استفاده کنند و تا حدودی خسارت‌ها جبران شود.

وی گفت: همه تلاش وزارت ورزش بر این است که بنگاه‌های اقتصادی که در ورزش فعالیت می‌کنند، همه حمایت قرار بگیرند، برای اینکه بخشی از تعاضی از سرانه ورزش، اشتغال، سلامت جامعه، نشاط عمومی را این بنگاه‌ها فراهم می‌کنند.

مدیرکل توسعه ورزش حرفه‌ای و امور باشگاه‌ها افزود: وزیر ورزش و جوانان پیشنهاد می‌دهد دولت داد که تسهیلاتی برای کمک و جبران خسارت برای باشگاه‌ها اختصاص داده شود که مورد موافقت قرار گرفت. قرار شد به تعداد هر نفر از باشگاه داران و کارمندان باشگاه‌ها به بیمه دارند، ۱۶ میلیون شوم برای هر نفر وام با بازپرداخت ۳ ساله ساده شود در مرحله دوم هم قرار است، به افرادی که بیمه ندارند، این وام تعلق گیرد.

داوری گفت: مسانفاده درصاف قوی توجهی از کارمندان و مربیان باشگاه‌ها بیمه نیستند، برای آن هم باید پیشین باشگاه‌ها شاد است و امیدواریم آن‌ها هم بعد از مرحله اول بتوانند از این تسهیلات بهره ببرند.

با اعلام رسمی سرپرست کمیته مسابقات سازمان لیگ؛ آغاز تمرینات تیم های فوتبال از اول خرداد

سرپرست کمیته برگزاری مسابقات اعلام کرد براساس مجوز ستاد کرونا تیم ها می‌توانند تمرینات خود را از اول خرداد آغاز کنند. سهیل مهدی، سرپرست کمیته برگزاری مسابقات اعلام کرد براساس مجوز ستاد کرونا تیم ها می‌توانند تمرینات خود را از یک خرداد آغاز کنند.

مهدی در ادامه تصریح کرد: ما بر اساس دستورالعمل تمام تیم های لیگ برتری می‌توانند از خرداد تمرینات خود را با رعایت پروتکل های بهداشتی و به شرط گرفتن تست کرونا تا بازیکنان آغاز کنند.